АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «ПРИМОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

 ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27 марта 2020 года
                                                                                                      № 152
	О внесении изменений в постановление администрации МО «Приморское городское поселение» от 03.02.2020 года №58 «О предоставлении субсидии на иные цели Муниципальному бюджетному учреждению культуры «Единый культурно-досуговый центр г. Приморск»

В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании Постановления администрации муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области от 10.08.2018 г. №778 «Об утверждении порядка предоставления субсидии муниципальным бюджетным учреждениям муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области на иные цели», администрация муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление от 03.02.2020 года №58 «О предоставлении субсидии на иные цели Муниципальному бюджетному учреждению культуры «Единый культурно-досуговый центр г. Приморск»:
1.1. Изложить пункт 1 постановления в новой редакции:

«1. Предоставить муниципальному бюджетному учреждению культуры «Единый культурно-досуговый центр г. Приморск» субсидию на иные цели в размере 368 421 рубль 06 копеек (Триста шестьдесят восемь тысяч четыреста двадцать один рубль 06 копеек), в том числе:

263 157 рублей 90 копеек на приобретение звукового оборудования для Краснодолинского сельского Дома культуры;

105 263 рубля 16 копеек на приобретение звукового оборудования для Ермиловского сельского Дома культуры.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                 Е.В.Шестаков
Разослано: дело, отдел бюджетной политики и учета администрации, http://приморск-адм.рф/, Прокуратура, Комитет финансов, МБУК «ЕКДЦ г. Приморск».
[image: image1.png]